



TECBOL

Indústria de Bolas

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.29.01E - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.03.29.01E

A Empresa: Tecbol Ltda CNPJ: 27.183.604/0001-77 Insc. Est. 002920363.00-74 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Responsável: Jacqueline Cristina da Silva Almeida RG: MG- 5.704.628 CPF: 823.572.006-00 E-mail do responsável: financeirotecbol@gmail.com

Tel. / Fax.: (32) 98514-3430/(32) 98819-9583.

Endereço Comercial: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000 Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 0162-7. Conta Corrente: 86.207-x

LOTE 1

Item	Unid.	Descrição	Quant	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid.	APITO PROFISSIONAL: Apito profissional, confeccionado em pvc, material rígido, potência sonora de 120 decibéis.	20	Pangauê / Apito	R\$ 15,00	R\$ 300,00
2	Unid.	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO: Bola oficial de futebol de campo nº 03, costurada, confeccionada em pvc, peso 350-380g, circunferência 61-64 cm, miolo removível, câmara airblity, marca de referência penalty de qualidade similar ou superior	20	Dalebol / Campo N3	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00
3	Unid.	BOLA DE FUTSAL: Bola futsal, material pu, peso cheia 300 a 350 g, circunferência 50 a 55 cm, características adicionais: 32 gomos, válvula removível, lubrificada, chancel a.	100	Dalebol / Futsal 100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
4	Unid.	BOLA DE HANDEBOL: bola oficial de handebol h1, tamanho infantil costurada com 32 gomos confeccionado em pu ultra grip com peso de 230gr a 270gr sistema slip system removível e lubrificado câmara airblity e circunferência 49 a 51cm	40	Dalebol / H1L	R\$ 62,00	R\$ 2.480,00
5	Unid.	BOLA DE VÓLEI: Bola voleibol, circunferência 65 a 67 cm, características adicionais confeccionadas em pu, câmara butil, miolo removível I.	15	Dalebol / Vôlei PU	R\$ 35,00	R\$ 525,00
6	Unid.	BOMBA DE VÁLVULA PARA ENCHER: Bomba de ar confeccionada em plástico, sistema dupla ação, 01 mangueira extensora, 02 bicos (agulhas) rosqueáveis - (bomba de ar double action)	25	Kripton / Dupla Ação	R\$ 21,00	R\$ 525,00
7	Unid.	CONE MÉDIO: cone sinalização material pvc cones com tamanho médio na cor laranja com branco com sinalizadores de borracha 50 cm de altura e base de 273 x 27.	250	Pangauê / Cone 50cm	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00
8	Unid.	KIT DE CARTÕES PARA JUÍZ: Cartão de arbitragem futsal - kit cartão oficial de árbitro de futsal nas cores vermelho, amarelo e azul, medindo 8 x 9,5 cm (lxa), fabricado em plástico injetado.	20	Pangauê / Cartão	R\$ 10,00	R\$ 200,00
9	Par	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO: Rede de futebol de campo (par) fio: 4,0 mm (67% fio de seda) trançado. Medidas: 7,50m de largura x 2,50 m de altura x 2,00 m de profundidade. Malha: 15 x 15 cm. Confeccionada com nós cerrados, o que proporciona na prática mais resistência às redes, evitando que a malha aumente seu tamanho original, oferecendo maior poder de retenção. Deverá ter ainda proteção uv.	2	Pangauê / Campo Oficial	R\$ 400,00	R\$ 800,00
10	Par	REDE DE FUTSAL/HANDEBOL: Rede de futsal oficial tradicional, fabricada com polietileno de alta intensidade (nylon), fio com espessura de 4 mm, malha 12 cm x 12 cm, medidas de 3 m de largura x 2 m de altura, na cor branca	5	Pangauê / Futsal Oficial	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
11	Unid.	REDE DE VÓLEI: Redes de voleibol oficial, confeccionada em polietileno (nylon) de alta intensidade, fio com espessura de 4 mm, malha 12 cm x 12 cm, com 2 faixas de algodão de 5 cm de altura. Medidas de 9 m de comprimento x 1 m altura, na cor branca.	5	Pangauê / Vôlei Oficial	R\$ 150,00	R\$ 750,00
12	Folha	TATAME (M²): Tatame, material e.v.a., comprimento placa 4 m, largura placa 4 m, espessura placa 19 mm, cor azul.	5	Dalebol / Tatame	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
13	Unid.	COLETE ESPORTIVO: tecido 100% poliéster, na cor amarela. Tamanhos: P, M e G.	150	Play Fair / Colete	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
14	Unid.	Colete esportivo: tecido 100% poliéster, na cor azul. Tamanhos: P, M e G	150	Play Fair / Colete	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
15	Unid.	CRONÔMETRO, material: abs, cor: preto, tam: 8x6,2x2cm, função cronômetro, relógio e alarme	25	Taksum / Cronômetro	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
16	Unid.	PETECA: em borracha; pesado 40 a 42 Gramas; com penas brancas	200	Sakisteca / Peteca	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
Valor Total: VINTE E SEIS MIL E VINTE REAIS.						R\$ 26.020,00

Validade da proposta: 90 Dias

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lotes de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante. De acordo com o especificado no Anexo I, deste Edital.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens elou abatimentos, impostos, taxa e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim com despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Prazo de Entrega: Conforme Edital, 05 (cinco) dias, a contar da emissão da ordem de compra;

Condições de Pagamento: Conforme Edital

LOCAL PRAZO DE ENTREGA: De acordo com o especificado no Anexo I, deste Edital.

DECLARAMOS que os preços incluem todos os custos diretos e indiretos, encargos tributários, transportes, encargos trabalhistas, dentre outros.Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena

concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Santa Cruz de Minas, 18 de abril de 2022.

JACQUELINE CRISTINA
DA SILVA
ALMEIDA:82357200600
-03/00
Assinado de forma digital por
JACQUELINE CRISTINA DA
SILVA ALMEIDA:82357200600
Dados: 2022.04.18 10:17:50

Tecbol LTDA/ CNPJ: 27.183.604/0001-77

Jacqueline Cristina da Silva Almeida

Administradora/MG-5.704.628 - CPF: 823.572.006-00

CNPJ: 27.183.604/0001-77 / Inscrição Estadual: 002920363.00-74 IE

Endereço: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000

E-mail: financeirotecbol@gmail.com - Telefone: (32) 3371-9583/ 9 8514-3430 / 9 8819-9583

